	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА						
1.	Полное:			Акционерно-коммерческий банк «ASIA ALLIANCE BANK»			
1.	Сокращенное:				АКБ «ASIA ALLIANCE BANK»		
	Наименование биржевого тикера:			AABK			
	контактные данные						
	Местонахождение:			100047, г. Ташкент, ул. Махтумкули, 2а			
2.	Почтовый адрес:				100047, г. Ташкент, ул. Махтумкули, 2а		
	Адрес электронной почты:			info@aab.uz			
	Официальный веб-сайт:			aab.uz			
					<b>/ЩЕСТВЕННОМ ФАКТЕ</b>		
	Номер существенного факта:			09			
	Наименование существенного факта:			Изменения в перечне филиалов			
	Орган эмитента, принявший решение:				Наблюдательный Совет банка		
	Дата принятия решения:				06.10.2020 г.		
	Дата составления протокола:				06.10.2	06.10.2020 г.	
	Дата направления эмитентом соответствующуведомления в орган государственной регистроридических лиц или дата государствен регистрации соответствующего докумо предусматривающего изменения в перечне фили или дата соответствующего решения Центральбанка Республики Узбекистан, обуславливающизменения в перечне филиалов (для коммерчебанков)			рации енной нента, иалов ьного	13.01.2	13.01.2021 г.	
	Информация об изменениях в перечне филиалов						
	Полное наименование			Местонахождение Вид изменения (почтовый адрес) Создан/ закрыт)			
2	«ASIA ALLIANCE BANK»			Ташкент, Чиланзарский район, ул. Чиланзар, 53 A.			
3.	Список филиалов, с учетом изменений				Местаноуаулариа		
	N	Полное наименовани	e		Местонахождение (почтовый адрес)		
	1.	Шайхонтохурский филиал акционерно коммерческого банка «ASIA ALLIANCE BANK»		100128, г. Ташкент, Шайхонтохурский район, ул. Шайхонтохур, 87а			
	2.	Каршинский филиал акционерно коммерческого банка «ASIA ALLIANCE BANK»		180001, Кашкадарьинская область, г. Карши, пересечение улицы Узбекистон и улицы Х. Жураева.			
	3.	Алмазарский филиал акционерно коммерческого банка «ASIA ALLIANCE BANK»		100069, г.Ташкент, Олмазарский район, ул. Шимолий Олмазор, 13 Б			
	4.	Мирзо Улугбекский филиал акционерно коммерческого банка «ASIA ALLIANCE BANK»		100170, г. Ташкент, Мирзо Улугбекский район, ул. Зиёлилар, 1			
	5.	«ASIA ALLIANCE BANK»		100094, г. Ташкент, Мирабадский район, ул. Фаргона йули, 532/1			
	6.	Бухарский филиал акционерно коммерческого банка «ASIA ALLIANCE BANK»		200107, Бухарская область, г. Бухара, улица Б. Накшбандий, 195-а			
	7.	Самаркандский филиал 7. акционерно коммерческого банка «ASIA ALLIANCE BANK»		140100, Самаркандская область, г. Самарканд, ул. Камол Отатурк			

Ферганский филиал					
акционерно коммерческого банка					
«ASIA ALLIANCE BANK»					

150117, Ферганская облать, г.Фергана, ул. Узбекистон овози, д- 4.

Председатель Правления

8.

И. А. Абдукахоров

Главный бухгалтер

Р. Р. Ходжаев

Вр.и.о. Начальника Управления развития и координации деятельности филиалов

И.Р. Зиязиева